
586009 - EBU 18 B-A CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

10.8.2016 Strana 1 z 3



586009 - EBU 18 B-A CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

Pozice Položka Množstv
í Název Typ Poznámka Původní

položka

1 615414 1 Šroub M6x25 615412

2 615435 1 Podložka 6,4

5 66595495 1 Ochranný kryt EBU 18 B-A

6 66591572 1 Upínací matice EBU 15 (Přísl.)

7 66592130 1 Příruba EBU 15 (Přísl.) 591799

8 66591380 1 Vřeteno EBU 18 B-A

9 614434 3 Šroub M5x22

11 614859 4 Šroub M5x16

12 615017 4 Podložka 5,1

13 66622031 1 Ložiskové víko EBU 23 F-A

14 594455 1 Těsnící kroužek EBU 18-E2

15 615026 1 O-kroužek 80x2

16 405482 1 Vložka EBU 18 B-A

17 66591316 1 Vyrov.podložka EBU 18-E2

18 66615248 1 Ložisko 6203 2Z/LHT 23

19 591344 1 Víčko EBU 18-E2

21 591312 1 Blokov.kotouč EBU 18-E2

22 615150 1 Ložisko 6201 Z

24 625548 4 Šroub 5x30ECO-SYN TORX BN909 614453

25 66594717 1 Pružina EBU 18-E2

26 615027 1 Pojist.kroužek 14

27 66595457 1 Blokovací čep EBU 18 B-A úplný

28 66775635 1 Přídav.držadlo AH-M14 647700

29 614472 1 Matice M8x1

31 66591729 1 Pastorek EBU 18-E2

32 66622124 1 Těsnící šnek EBU 23 F-A

34 66614869 1 Ložisko 6202 2RS1TN9 GWF4VP178

35 66591229 1 Příchytka EBU 18-E2

36 614426 3 614426 M4x10 614989

37 66405600 1 Větrák EBU 18-E2

38 66591273 1 Rotor vyvážený EBU 18 B-A

39 66623814 1 Ložisko 629 A 4T1X DD MC5 E 614867

40 66594458 1 Vzduchov.vložka EBU 18-E2

41 625697 4 Šroub 4x16 ECO-SYN BN 84229 429872

42 615024 4 Podložka 4,3

43 66591401 4 Příchytka EBU 18-E2

44 66628842 1 Stator vinutý EBU 23 F-A

45 66622239 2 Přípojné vedení EBU 23 F-A 595064

48 614451 2 Šroub 3.9x13 F PZV 614445

49 405519 2 Víčko kartáče EBU 18 D-A

49 66405529 2 Víčko kartáče EBU 23 F-A

51 614329 2 Šroub ST 3.5x9.5 PZV, ISO 704 614440

52 66627024 1 Kartáče sada EBU 18 C-A

10.8.2016 Strana 2 z 3



586009 - EBU 18 B-A CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

Pozice Položka Množstv
í Název Typ Poznámka Původní

položka

53 591418 2 Příchytka EBU 18-E2 držáku

54 66622192 2 Držák kartáče EBU 18 C-A 620639

55 595065 2 Držák rezistoru EBU 18 B-A

56 66614965 1 Rozběh.rezistor TR 260/1 5R0/J

57 66595361 1 Držadlo sp.díl EBU 18 B-A

58 66779914 1 Držadlo EBU 23-23 (Přísl.)

59 66614382 1 Spínač Marquardt 1362.0105

60 66615164 1 Příchytka Eisele 1 601 302 018

61 625697 2 Šroub 4x16 ECO-SYN BN 84229 429872

62 66404446 1 Návlačka EBU 18-E2

63 775660 1 Pohybl.přívod H07 RN-F 2x1 EURO 592171

64 625548 4 Šroub 5x30ECO-SYN TORX BN909 614453

65 614336 4 Šroub M4x14 PZV 614411

66 616048 1 Klíč 5 (Přísl.)

67 66619743 1 Klíč EBU 15 (Přísl.) 406343

10.8.2016 Strana 3 z 3


